# **Stadt Burg Stargard**



## Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich Sie zur Sitzung (Sondersitzung) der Stadtvertretung der Stadt Burg Stargard ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 16.12.2009, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Regionale Schule, Klüschenbergstraße 13, 17094 Burg Stargard

### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- 3. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Genehmigung der Tagesordnung
- 6. Anfragen
- 7. Beschlussvorlagen
- 7.1. Haushaltssatzung der Stadt Burg Stargard 2010

00SV/09/045

- 8. Antrag der SPD/Zählgemeinschaft auf Abberufung und Neuwahl von Mitgliedern des Finanzausschusses
- 9. Antrag der SPD/Zählgemeinschaft auf Abberufung und Neuwahl eines Mitgliedes des Hauptausschusses
- 10. Antrag der SPD/Zählgemeinschaft auf Abberufung und Neuwahl eines Mitgliedes des Amtsausschusses
- 11. Schließung der Sitzung

#### aez.

Stadtvertretervorsteher

Ort der Veröffentlichung:	Schaukasten
ausgehangen am:	08.12.2009
abgenommen am:	